

御献立・原材料表

<夕食>

	メニュー	原 材 料
焼物	鱈塩焼き	鱈 塩 レモン
蒸物	茶碗蒸し	卵 鰹節 昆布 醤油 味醂 塩 むき海老 椎茸【醤油 砂糖 味醂 でん粉(原材料の一部に小麦・大豆含む) 銀杏 三つ葉
揚物	唐揚げ ポテト パセリ	かしわ唐揚げ【鶏モモ 酒 醤油 塩 胡椒 大蒜 生姜 片栗粉】 ポテト【じゃが芋(遺伝子組み換えでない) 植物油 ブドウ糖/ピロリン酸Na (一部に小麦含む)】 パセリ 大豆白絞油 塩
追肴	チーズハンバーグ サンチュ	ハンバーグ【(植物性たん白 玉葱 牛肉 鶏肉 豚肉 パン粉 豚脂 牛脂 鶏卵 オニオンペースト ワイン チーズ ポークエキス 砂糖 食塩 トマトペースト 香辛料 水 加工でん粉 アミノ酸等 焼成Ca 着色料(ココア) 香料 アレルギ―物質(大豆 牛肉 鶏肉 豚肉 小麦 卵 乳成分)】 チーズ【ナチュラルチーズ 乳化剤 安定剤(増粘多糖類) 調味料(アミノ酸等)】 デミグラスソース【ブイヨン(羊肉 ビーフエキス 野菜エキス【人参 玉葱 セロリ マッシュルーム】ポークエキス 酵母エキス デキストリン 小麦粉 ラード 玉葱 トマトペースト 赤ワイン 砂糖 食塩 たん白加水分解物 香辛料【ガーリックパウダー ナツメグ】 酵母エキス カラメル色素 増粘剤(加工でん粉) 調味料(アミノ酸等)アレルギ―物質(小麦 牛肉 大豆 豚肉)】 サンチュ コンソメ(食塩 乳糖 砂糖 食用油脂 醤油 玉葱 デキストリン 香辛料 牛エキス 酵母エキス 調味料 カラメル色素 酸味料(小麦を原材料の一部に含む)
台物	豚バラ鉄板焼き	豚バラ肉 もやし 蕪 食用油 塩 胡椒 タレ【砂糖類(砂糖 ブドウ糖果糖液糖) 醤油 米発酵調味料 味噌 林檎酢 大蒜 食塩 胡麻油 生姜 豆板醤 胡麻 香辛料 調味料(アミノ酸等) 増粘剤 ビタミンB1(原材料の一部に小麦 大豆含む)
飯物	御飯 赤だし(豆腐 若布 三つ葉) 香の物(野沢菜 梅ふぶき)	御飯【米 赤だし【調合味噌(豆みそ【大豆 食塩】 米味噌【大豆 米 食塩】 砂糖 カラメル色素 酒精 調味料(アミノ酸等)【原材料の一部に小麦含む】 昆布 鰹節 豆腐【国産丸大豆 凝固剤 消泡剤】 若布 三つ葉】 野沢菜【野沢菜 漬け原材料(醤油 食塩 蛋白加水分解物 還元麦芽糖 鰹エキス 昆布エキス) 調味料 酸味料 酒精(原材料の一部に小麦含む)】 梅ふぶき【干し大根 生姜 紫蘇 昆布 漬け原材料【砂糖類(水飴混合ブドウ糖果糖液糖 砂糖) 梅肉 食塩 アミノ酸液 発酵調味料 たんぱく加水分解物 香辛料】 調味料(アミノ酸等) 酸味料 保存料(ソルビン酸K) 甘味料(甘草) 香料 赤色106 (原材料の一部に大豆含む)】
水物	レモンゼリー オレンジ ミント ホイップ	レモンゼリー【レモン 酸味料 香料 保存料(パラオキシ安息香酸 安息香酸Na 亜硫酸塩)】 オレンジ ミント ゼラチン(牛骨 牛皮) ホイップ【植物油 粉末状水あめ 砂糖 乳製品 食塩 乳化剤(大豆由来) カゼインNa 安定剤(加工でん粉 カラギーナン) セルロース 香料 メタリン酸Na ph調整剤】

<朝食>

	メニュー	原材料
刺身	蒲鉾(大葉 山葵)	蒲鉾【魚肉(たら いとより) でん粉(3%) 卵白 味醂 砂糖 食塩 調味料(アミノ酸等) 保存料(ソルビン酸) pH調整剤(原材料の一部に大豆 ゼラチン含む) 大葉 山葵
焼物	鮭塩焼き	鮭 塩
進肴	ロースハム ウィンナー 出し巻玉子 サンチュ	豚肉 食塩 香辛料 調味料(アミノ酸等) リン酸塩 酸化防止剤(ビタミンC) 発色剤(亜硝酸Na) 防腐剤(ソルビン酸) 豚肉 豚脂肪 でん粉 食塩 野菜エキス 牛乳 糖類(ブドウ糖 砂糖 水飴) 香辛料 デキストリン 調味料(アミノ酸等) リン酸塩(Na) 酸化防止剤(ビタミンC) 発色剤(亜硝酸Na) 【アレルギー物質(小麦 乳 豚肉) 卵を使用した設備で製造しています。】 卵 鰹節 昆布 醤油 塩 サンチュ
台物	鋤鍋(豆腐 白菜 占地 葱)	昆布 鰹節 醤油(食塩 小麦 脱脂加工大豆 大豆 ブドウ糖 小麦たんぱく 米 アルコール) 味醂 豆腐[国産丸大豆 凝固剤 消泡剤] 白菜 占地 葱
飯物	御飯 味噌汁(揚げ 若布 三つ葉) 香の物(白菜 梅干し) 焼海苔	御飯【米】 味噌汁【米味噌(大豆 米 食塩) 昆布 鰹節 煮干し 揚げ 若布 三つ葉】 白菜【白菜 昆布 漬け原材料(食塩 調味料(アミノ酸等) 酸味料 たん白加水分解物(原材料の一部に小麦含む))】 梅干し【梅 漬け原材料(還元水飴 食塩 醸造酢 砂糖) 酒精 V B】 乾のり(国産)